


























Act aditional nr. 1

la

Regulamentul Oficial al Campaniei Pepsi

" Poarta-te in stilul Pepsi!"

ouptrc4I

QUADRANT-AMROQ BEVERAGES SRL, societate inregistrata in Romania, avand sediul social in

Calea Vacaresti nr. 391, etaj 4, sectiunea 1, sector 4, Bucuresti, Romania, avand codul unic de
inregistrare RO 6811508, inregistrata la Registrul Comertului sub numarul J4012721111994,
reprezentata prin Adriana Nestoriuc in calitate de lmputernicit (denumita in continuare "Organizatorul')
hotaraste sa completeze Regulamentul Oficial al Campaniei Pepsi "Poarta-te in stilul Pepsil"
("Campania"), dupa cum urmeaza.

Avand in vedere decizia Organizatorului de a acorda, ca Premiu, cate doua Bilete Cinema City, sub
forma a doua vouchere electronice transmise pe e-mail Participantilor care au acumulat 25 puncte
conform prevederilor Regulamentului Oficial al Campanrei ("Regulamentul Oficial") si au revendicat
aceste Premii, urmatoarele prevederi din Regulamentul Oficial, se modifica dupa cum urmeaza:

1. ln Sectiunea'10. PREMIILE DIN CADRUL CAMPANIEI Sl CELELALTE BENEFICII', articolele
10.1. si 10.5. vor avea urmatorul continut:

10.1. Premiile acestei Campanii (denumite in Regulamentul Oficial"Premii") sunt urmatoarele:

Premii garantate:

Numarul de puncte necesare pentru revendicarea premiilor garantate este:

Pahare Pepsi - 10 puncte

Sacosa Pepsl - 10 puncte

Ochelari de soare Pepsi - 10 puncte

Bilete Cinema City (doua bilete) - 25 puncte

Tricou Pepsi- 25 puncte

Prosop de plaja Pepsi - 25 puncte

Rucsac Pepsi - 50 puncte

Casti Pepsi- 50 puncte

Hanorac Pepsi - 50 puncte

Valoarea totala estimativa a celor 29.070 de premii oferite in cadrul Campaniei este de 389.767,08 lei
cu TUA inclus si impozit,Valoarea unitara estimativa a premiilor oferite in cadrul Campaniei:

Oesc ere premiu Numar total
Valoare unitara

(per bucata) LEI

Valoare
estimativa
unitara (total)
LEI

Ochelari de soare Pepsi 5400 2,48 13.375,26

Sacosa Pepsi 7000 6,58 46.060,00

Pahare Pepsi 7000 8,37 58.562,00



Tricou Pepsi 2000 10,34 20.680,00

Prosop de plaja Pepsi 4000 25,57 '102.272,00

Rucsac Pepsi 450 71,16 32.021,10

Casti Pepsi 810 49,40 40.o17,92

Hanorac Pepsi 810 39,48 31.978,80

Bilete Cinema City
1600 bilete individuale (800 seturi a

cate 2 bilete Cinema City) 28,00 44.80

10 5 Ambele bilete cinema city se transmit sub forma de vouchere electronice, pe emailul cu carePafticipantul care a revendicat un astfet de premiu s_a inregistrat in Campanie.

Biletele sunt valabile pentru orice fitm 2D, toata saptamana si va permite accesul pentru oricare dintresalile standard. in oricare dintre_url1a.to{ere rocaiii cinena city: Bucuregti, nrad, eicai, Eii uare,
!(ita, ptui.ponstanla, Deva, Drobgta:rlrl!.Sev9zn, tagi, ei6tru N"uit,'eniiiti, ii;;tl i;r**,Tergu Jiu, Tergu Mureg, Timigoara, Gatali si R'mnicu V66ea.

Valablitatea Biletelor Cinema City este urmatoarea:

Biletele de cinema revendicate in perioada ls tunie - 1s rutie - sunt varabire pana ta data de 1sSeptembrie 201 8:

Biletele de cinema revendicate in perioada 1s lutie- 1s August - sunt varabire pana ta data de 1sOctombrie 2018;

Biletele de cinema revendicate in perioada 1s August - 1 s septembne - sunt valabite pana ra data de
1 5 Noiembrie 2018

2. ln sectiunea '11. DESEMNAREA cASTtcAToRrLoR cAMpANrEr, ANUNTAREA ACESToRA sl
ACORDAREA PREMIILOR', articolele 11.2. si 11.S. vor avea urmatorut con nut:

11 2 Dupa revendicarea premiului garantat, conform punctajulut acumutat disponibil in contul sau,
Pafticipantul va confirma in contur sau de pe siteur www.pepsi.ro/premiicoor adresa de rivrare apremiului garantat castigat, prin completarea campurilor necesare trimiterii premiului. Organizatorul vatrimite fiecarui Pafticipant castigator premiul revendicat pe adresa de livrare comptetata de
Pafticipant Pin exceptie, premiite constand in Bilete Cinema City sub forma de vouchere electronrce,vor fi transmise prin emait, catre emair-ur cu care pafticipantur si-a creat contur pe siteur
www. pe p s i. ro/p re m i icool

ll S Premiile Campaniei vor fi livrate Pafticipantitor castigatori vatidati, prin curjer ta adresa de livrare
indicata de catre acestia in contut lor de pe site - ut wwrw.pepsi.ro/premiicoot, in termen de 4s de zne
calendaristice de la revendicarea premiului garantat. Prin exceptie, premiile constand in Bitete
cinema city, ce se acorda sub forma de vouchere erectronice, vor fi transmise prin emair, catre ema -
ul cu care Participantul si-a creat contut pe site-ul vwrw.pepsj.ro/premiicool.

3' celelalte prevederi are Reguramenturui oficiar raman nemodificate si perfect aprrcabire.

4. Prezentur Act aditional intra in vigoare incepand cu data de 6 August 20.rg, cu respectarea
dlspozitiilor Sectiunii 3 "Regulamentul oficial". Data Inceperii campaniei si Data Incetarii Campanrer,
astfel cum sunt indtcate in Regulamentul Oficial, raman valabile.

Organizator,

QUADRANT.AMROQ BEVERAGES SRL

prin lmputernicit
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Act aditional nr. 2
la

Regulamentul Oficial al Campaniei Pepsi
rrPoarta-te in stilul Pepsi!"

QUADRANT-AMROQ BEVERAGES SRL, societate inregistrata in Romania, avand sediul social in Calea
Vacaresti nr. 391 , etaj 4, sectiunea l, sector 4, Bucuresti, Romania, avand codul unic de inregistrare RO
6811508, inregistrata la Registrul Comertului sub numarul J4012721111994,, reprezentata prin Adriana
Nestoriuc in calitate de Imputernicit (denumita in continuare "Organizatorul") hotaraste sa completeze
Regulamentul Oficial al Campaniei Pepsi "Poarta-te in stilul Pepsi!" ("Campania"), dupa cum urmeaza.
Avand in vedere decizia Organizatorului de a dubla valoarea punctelor in urmatoarele perioade ale Carnpaniei:

. din 17.08.2018, ora 17:00 pana in 19.08.2018, ora 23:59:59
o din 24.08.2018, ora 17:00 pana in 26.08.2018, ora 23:59:59
. din 31.08.2018, ora 17:00 pana in 02.09.2018, ora 23:59:59
o din 07.09.2018, ora 17:00 pana in 09.09.2018, ora 23:59:59
o din 14.09.2018, ora 17:00 pana in 15.09.2018, ora 23:59:59

urmatoarele prevederi din Regulamentul Oficial, se modifica dupa cum urmeaza:

l. In Sectiunea"g. INSCRIEREA IN CAMPANIE", articolul9.4. va avea urmatorul continut:

9.4. Toate codurile inscrise de un Participant in Campanie se transforma in puncte in contul sau creat pe
www.pepsi.ro, astfel:

a) Codurile Promotionale descoperite sub capacele Pepsi Regular si Pepsi Max de 0,5 I au valoarea de l
(un) punct la momentul inscrierii lor conform prezentului Regulament,'

b) In urmatoarele perioade ale Campaniei, Coduríle Promotionale descoperite sub capacele Pepsi
Regular si Pepsi Max de 0,5 I au valoarea de 2 (doua) puncte, cu conditia sa fie inscrise conform
prezentului Regulament in aceste perioade:

o din 17.08.2018, ora 17:00 pana in 19.08.2018, ora 23;59;59
o din 24.08.2018, ora 17:00 panq in 26.08.2018, ora 23;59:59
o din 31.08.2018, ora 77:00 pana in 02.09.2018, ora 23:59;59
c din 07.09.2018, ora 17:00 pana in 09.09.2018, ora 23:59;59
o din 14.09.2018, ora 17:00 pana in 15.09.2018, ora 23;59;59

2. In Sectiunea"9. INSCRIEREA IN CAMPANIE", articolul 9.3.,1it a) va avea urmatorul continut:
9.3. In urma procesarii electronice a Codului Alfanumeric inscris in Contul de Participant, Participantii pot
primi urmatoarele mesaj e :
(a) pentru cazul in care inscrierea Codului Alfanumeric a fost efectuata cu succes in Contul de Participant se
pot primi urmatoarele mesaje:
o daca prin inscrierea Codului Alfanumeric nu s-au depasit zece (10) inscrieri in ziua respectiva, iar Codul
Alfanumeric are valoarea de un punct, conform Art. ILI.I. : "Cod corect! Ai un punct disponibil pentru
premiile Pepsi!
o daca prin inscrierea Codului Alfanumeric nu s-au depasit zece (10) inscrieri in ziua respectiva, iar Codul
Alfanumeric are valoarea de doua (2) puncte, conform Art. lI.l.l. ; "Cod corect! Ai doua puncte disponibile
pentru premiile P ep,si !

3. In Sectiunea ..11. DESEMNAREA CASTIGATORILOR CAMPANIEI, ANLINTAREA ACESTORA SI
ACORDAREA PREMIILOR", articolul I I.l.l va avea unnatorul continut:

L
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a) ('r¡tlurilc Pn¡molir¡ncrlc dc,s'c'o¡tct'ilc.s'tth cu¡tuccla Pep.s'i llegulur,s'i Pcp,s'i h4ux da 0,5 luu vulourcu tlc l
(un) punct lu ntr¡ntcnlttl in,s'crierii lor confitrnt prczcnlult,ri Ileguluntenl,'

b) In urmuloarcle perioctele alc (luntpaniei, Coclurile Prr¡ntolir¡nule clcsco¡tct'ilcsul'¡ capacelc Pc¡t,si

Regular s'i Peps'i Max de 0,5 I uu valoarea de 2 (douu) puncle, cu concliliu s'a fie ins'cri,se confõrnt
prezen|ului RegulantenI in uces'Ie perioade:

a) din 17.08.2018, ora 17:00 pana in 19.08.2018, oru 23:59:59
b) din 24.08.2018, ora 17:00 pana in 26.08.2018, oru 23:59:59
c) dín 31.08.2018, ora 17:00 pana in 02.09.2018, ora 23:59:59
d) din 07.09.2018, orct 17:00 pana in 09.09.2018, ora 23:59:59
e) din 14.09.2018, ora 17:00 pana in 15.09.2018, ora 23;59.59

4. Celelalte prevederi ale Regulamentului Oficial, modificat prin Actul Aditional nr. 1, raman nemodificate si
perfect aplicabile.
5. Prezentul Act Aditional nr. 2 intra in vigoare incepand cu data de 17 August 2018, ora 17:00, cu respectarea
dispozitiilor Sectiunii 3 "Regulamentul Ohcial" . Data Inceperii Campaniei si Data Incetarii Campaniei, astfel
cum sunt indicate in Regulamentul Ohcial,raman valabile.

Restul prevederílor regulamentului (regulament legalizat cu numarul 873 la data de 15.06.2018 si Act
aditionøl 1 legalizat cu numarul 1184 la datø de06.08.2018 de catre Notar Public OPREA ALEXANDRA
RO D ICA) r aman nes c It imb øte.

Procesat si autentificat de Societate Profesíonølù Notariølã VERITAS, astazi data autentificarii, intr-un
exemplar original care ramâne în arhiva biroului notarial çi 4 (patru) duplicate, din care unul va ramâne în
arhiva biroului notarial, çi 3 (trei) exemplare au fost eliberate pärlilor.

SC. MEDIAPOST HIT MAIL S.A.
prin reprezentant

DINICU ELENA-LILIANA

S.S
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